
ZARZĄDZENIE NR 65/2020 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 13 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r.poz.869 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 
         

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

Rafał Kruszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E430C764-3DCC-48B1-8966-5B4A018FB1E9. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 13 października 2020 r. 

Zmiana planu dochodów na 2020 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 248 202,00 880,00 249 082,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

15 384,00 880,00 16 264,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

15 384,00 880,00 16 264,00 

Razem: 14 147 716,23 880,00 14 148 596,23 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E430C764-3DCC-48B1-8966-5B4A018FB1E9. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 65/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 13 października 2020 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 15 384,00 880,00 16 264,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

15 384,00 880,00 16 264,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

15 384,00 880,00 16 264,00 

Razem: 3 503 066,01 880,00 3 503 946,01 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E430C764-3DCC-48B1-8966-5B4A018FB1E9. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 13 października 2020 r. 

Zmiana planu wydatków na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 3 514 407,79 880,00 3 515 287,79 

 80101  Szkoły podstawowe 2 514 486,00 0,00 2 514 486,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 700,00 -11 700,00 105 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12 368,00 11 700,00 24 068,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

15 384,00 880,00 16 264,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152,30 9,35 161,65 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 231,70 870,65 16 102,35 

852   Pomoc społeczna 714 306,20 0,00 714 306,20 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 293 520,00 0,00 293 520,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 -100,00 6 400,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 -400,00 100,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -250,00 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 013,00 -300,00 7 713,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 300,00 -150,00 3 150,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 300,00 1 200,00 1 500,00 
Razem: 14 544 544,08 880,00 14 545 424,08 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E430C764-3DCC-48B1-8966-5B4A018FB1E9. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 65/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 13 października 2020 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 15 384,00 880,00 16 264,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

15 384,00 880,00 16 264,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152,30 9,35 161,65 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 231,70 870,65 16 102,35 

Razem: 3 503 066,01 880,00 3 503 946,01 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E430C764-3DCC-48B1-8966-5B4A018FB1E9. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dochody
1. Dział 801 rozdział 80153- zwiększono plan dochodów na podstawie decyzji Wojewody

Mazowieckiego Nr 291/2020 z dnia 6 października 2020 roku ( pismo Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego WF-I.3111.15.47.2020 z dnia 9 października 2020 roku) powyższe środki

przeznaczone są na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały

ćwiczeniowe.

Dochody – zadania zlecone
1. Dział 801 rozdział 80153- zwiększono plan dochodów na podstawie decyzji Wojewody

Mazowieckiego Nr 291/2020 z dnia 6 października 2020 roku ( pismo Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego WF-I.3111.15.47.2020 z dnia 9 października 2020 roku) powyższe środki

przeznaczone są na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały

ćwiczeniowe.

Wydatki
1. Dział 801 rozdział 80153- zwiększono plan wydatków na podstawie decyzji Wojewody

Mazowieckiego Nr 291/2020 z dnia 6 października 2020 roku ( pismo Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego WF-I.3111.15.47.2020 z dnia 9 października 2020 roku) powyższe środki

przeznaczone są na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały

ćwiczeniowe.

2. Dział 801 rozdział 80101 dokonano przesunięć do wysokości przewidywanego wykonania.

3. Dział 852 rozdział 85219 dokonano przesunięć do wysokości przewidywanego wykonania.

Wydatki – zadania zlecone
1. Dział 801 rozdział 80153- zwiększono plan dochodów na podstawie decyzji Wojewody

Mazowieckiego Nr 291/2020 z dnia 6 października 2020 roku ( pismo Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego WF-I.3111.15.47.2020 z dnia 9 października 2020 roku) powyższe środki

przeznaczone są na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały

ćwiczeniowe.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E430C764-3DCC-48B1-8966-5B4A018FB1E9. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik

